PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2016 – PROC. Nº 241/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica da Alameda
Professor João Malafronte e Rua Hermínio Sverberi, localizadas no Bairro Parque das Rodovias no
Município de Lorena, com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra, conforme Projeto;
Planilha Orçamentária; Cronograma Físico Financeiro; Memorial Descritivo; Composição de BDI e
anexos.
CONTRATADA: KARAJÁ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - EPP
CNPJ: 12.476.090/0001-70
VALOR TOTAL: R$ 530.308,50 (quinhentos e trinta mil e trezentos e oito reais e cinquenta centavos)
DATA DE ASSINATURA: 17/06/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.